
 
 
 
 
 
 
 

Praça Nirson Carneiro Lobo n° 34, Centro CEP 72.800-060 
(61) 3906-3080 / 3906-3091 CNPJ/MF 01.169.416/0001-09 - SITE: www.luziania.go.gov.br 

 
Página 1 de 2 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 052, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2026. 

 

Dispõe sobre exoneração de servidor público.   

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, Estado de Goiás, no uso das atribuições legais e 
constitucionais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e a Lei nº 4.520, de 09 de 
março de 2023, 
 
 

DECRETA: 
 
 

Art. 1º A EXONERAÇÃO dos servidores abaixo elencados: 

 

I. ARTHUR MAGALHAES VIDAL, inscrito no CPF/MF 050.***.***-97, do Cargo de Assessor 
Intermediário 14 (AI14); 

II. DAGMA RIBEIRO DOS SANTOS BARROS, inscrita no CPF/MF 012.***.***-45, do Cargo de 
Assessor Intermediário 08 (AI8); 

III. ERICA FERREIRA DE ARAUJO, inscrita no CPF/MF 049.***.***-48, do Cargo de Assessor 
Intermediário 14 (AI14); 

IV. GEOVANNA DE JESUS MELO, inscrita no CPF/MF 069.***.***-08, do Cargo de Assessor 
Intermediário 15 (AI15); 

V. IVANILDO DA ROCHA BARBOSA, inscrito no CPF/MF 893.***.***-72, do Cargo de Assessor 
Intermediário 11 (AI11); 

VI. IZOBEL DA SILVA FERREIRA, inscrita no CPF/MF 048.***.***-80, do Cargo de Assessor 
Intermediário 13 (AI13); 

VII. JOCIELE MELLO FAGUNDES, inscrita no CPF/MF 030.***.***-92, do Cargo de Assessor 
Intermediário 08 (AI8); 

VIII. KARLOS MAYKON ARAUJO DUARTE DA SILVA, inscrito no CPF/MF 096.***.***-80, do Cargo 
de Assessor Intermediário 15 (AI15); 



 
 
 
 
 
 
 

Praça Nirson Carneiro Lobo n° 34, Centro CEP 72.800-060 
(61) 3906-3080 / 3906-3091 CNPJ/MF 01.169.416/0001-09 - SITE: www.luziania.go.gov.br 

 
Página 2 de 2 

IX. LEANDRO MEIRELES CAIXETA, inscrito no CPF/MF 702.***.***-18, do Cargo de Assessor 
Intermediário 15 (AI15); 

X. LUCIA VANDA DAMASCENO SANTANA, inscrita no CPF/MF 490.***.***-87, do Cargo de 
Assessor Intermediário 14 (AI14); 

XI. ELISABETE RIBEIRO DE SOUZA MENDONÇA, inscrita no CPF/MF 798.***.***-49, do Cargo de 
Assessor Intermediário 11 (AI11); 

XII. VINICIUS SUTERO FRANCA, inscrito no CPF/MF 058.***.***-26, do Cargo de Assessor 
Intermediário 10 (AI10). 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 
contrário, retroagindo seus efeitos ao dia 1º (primeiro) de fevereiro de 2026. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, data da assinatura eletrônica. 

 

 

 

_____________________________________________ 
DIEGO VAZ SORGATTO 

PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA 


		2026-02-23T15:39:04-0300
	DIEGO VAZ SORGATTO:03542826111




